licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor das
empresas abaixo qualificadas, a Licitação de que trata o
presente, nos seguintes termos:
 
EMPRESA: EBID BRASIL LTDA.
CNPJ: 57.765.494/0001-12
LOTE: 01, 02, 03, 04 e 08
VALOR TOTAL: R$ 129.349,00
POR EXTENSO: (cento e vinte e nove mil, trezentos e
quarenta e nove reais)
 
EMPRESA: AGEBOX SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO LTDA.
CNPJ: 05.763.587/0001-04
LOTE: 05, 09 e 10
VALOR TOTAL: R$ 125.072,23
POR EXTENSO: (cento e vinte e cinco mil, setenta e dois
reais e vinte e três centavos)
 
EMPRESA: TOTALCAD COMÉRCIO E SERVIÇOS
TECNOLOGICOS LTDA.
CNPJ: 50.366.389/0001-61
LOTE: 06
VALOR TOTAL: R$ 34.649,55
POR EXTENSO: (trinta e quatro mil, seiscentos e quarenta e
nove reais e cinquenta e cinco centavos)
 
EMPRESA: MAPDATA-TECNOLOGIA, INFORMATICA E
COMÉRCIO LTDA..
CNPJ: 66.582.784/0001-11
LOTE: 07
VALOR TOTAL: R$ 10.666,00
POR EXTENSO: (dez mil e seiscentos e sessenta e seis reais)
 
Porto Velho, 27 de agosto de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR